

Multimedya Alıcısı Gizlilik Politikasının Özeti

- Ürünü kullanmaya karar verirsiniz ve bu Gizlilik Politikasını kabul ederseniz Pioneer; beğendiğiniz spor takımları ve müziklerinizle ilgili veriler de dahil olmak üzere, konum bilgisi, Ürünün cihaz kimliği, günlük verileri, Ürün ayarları, ses verileri, akıllı telefon irtibat verileri ve Ürünün kullanım verileri gibi bilgilerinizi toplayabilir ve işleyebilir.
- Pioneer, bilgilerinizi Hizmetleri sağlamak ve geliştirmek, Ürün desteği sağlamak ve yeni ürün ve hizmetlerin geliştirilmesi için toplanmış ve isimsizleştirilmiş istatistiklerin analizi için kullanır.
- Pioneer, bilgilerinizi Avrupa Ekonomik Alanı dışında bulunan sunucularda muhafaza edebilir.
- Kullandığınız Hizmetlere bağlı olarak Pioneer bilgilerinizi ortaklar ve hizmet sağlayıcıları dahil üçüncü taraflarla paylaşır.
- Bilgilerinizle ilgili erişim hakkı ve bilgilerinizi düzeltme hakkı gibi çeşitli haklarınız bulunmaktadır. Ayrıca doğrudan pazarlama amaçları ve profil çıkarma için işlemeye itiraz etme hakkına da sahipsiniz.

Multimedya Alıcısı Gizlilik Politikası

Bu Gizlilik Politikası son kez 16 Aralık 2019 tarihinde gözden geçirilmiştir (sürüm 1.0).

Multimedya Alıcısı Gizlilik Politikası ("Gizlilik Politikası") bu Gizlilik Politikasının görüldüğü Pioneer Multimedya Alıcısının ("Ürün") kullanımı ve Pioneer Corporation şirketinin ("Pioneer", "biz" veya "bize") ilgili Hizmetleri ("Hizmetler") için geçerlidir.

Gizliliğiniz Pioneer için önemlidir. Gizliliğinize saygı duyuyoruz ve bunu korumaya kararlılıkla bağlıyız. Gizliliğinizi daha iyi korumak ve şeffaf olmak için bu Gizlilik Politikası bizim ve çalıştığımız şirketlerden bazılarının, Ürün ve Hizmetlerle bağlantılı olarak, bilgilerinizi ("bilgiler" veya "veriler") nasıl topladığını, kullandığını ve koruduğunu açıklamaktadır.

28-8, Honkomagome 2-chome Bunkyo-ku, Tokyo 113-0021, Japonya adresinde bulunan Pioneer Corporation elektronik cihazlarla veri işlemeyen ve Pioneer Europe NV, Avrupa Ekonomik Alanı için Ürünlerin dağıtımından sorumludur.

Hizmetleri ve Ürünü kullanmadan önce bu Gizlilik Politikasının tamamını okumalı ve gizlilik uygulamalarımızla ilgili herhangi bir sorunuz olmadığından emin olmalısınız.

Bu Gizlilik Politikası dünyadaki tüm kullanıcılar için geçerli olduğundan kullanıcının yaşadığı bölgeye bağlı olarak kullanılmayan bazı Hizmetler bu Gizlilik Politikasında belirtilmiş olabilir.

I. Hangi bilgiler toplanır?

Ürün, sizin Ürün ve Hizmetleri nasıl kullandığınıza bağlı olarak aşağıdaki bilgileri toplar.

1. Konum bilgisi

Hizmetleri kullandığınızda Ürün, GPS işlevini kullanarak konum bilginizi (enlem ve boylam dahil) toplar ve bu bilgileri Pioneer'a ve Pioneer'ın sunucusu ile veya doğrudan Hizmetlerin bir bölümünü sağlayan belli harici hizmet sağlayıcılara gönderir.

2. Ürünün Cihaz Kimliği (BD Adresi)

Hizmetleri kullandığınızda Ürün, Ürünün cihaz kimliğini toplar ve bu bilgiyi Pioneer'a veya üçüncü tarafa gönderir. Cihaz kimliği her Ürüne atanan özel bir tanımlayıcıdır. Bu bilgi Ürünün tanımlanması ve Hizmetleri sağlamak için kullanılır.

3. Ürünle ilgili günlük verileri

Ürün ve Hizmetleri kullandığınızda Ürün günlük verilerini (Ürünün bir işlevini ne sıklıkta kullandığınız, bağlantılı uygulamalar, ekran modlarını ve NAVI modunu kullanım vs. ile ilgili veriler gibi) toplar ve bunları Pioneer'a gönderir.

4. Hava durumu ayarları bilgisi

Hizmetlerin bir parçası olarak hava durumu bilgisi hizmetini kullanırsanız Ürün ek olarak Ürünün ayarlarından (i) dil ve (ii) sıcaklık birimi türü (Fahrenheit veya Selsiyus) bilgilerini toplar ve üçüncü tarafça işletilebilen Pioneer'ın sunucuları üzerinden IBM'e gönderilir.

5. Ses, konuşma ve token bilgisi

Hizmetlerin bir parçası olarak Amazon Alexa aracılığıyla ses tanıma hizmetini kullanırsanız Ürün ek olarak (i) ses ve konuşma bilgilerinizi, bilhassa "çalıştırma kelimeniz" ile ilgili bilgileri ve (ii) Amazon tarafından size atanan "token" kimliğinizi toplar ve analiz için bunları doğrudan Amazon'a gönderir.

6. Akıllı telefon irtibatları

İsimleri ve telefon numaralarını akıllı telefon irtibatlarınızdan Ürüne aktarmayı seçebilirsiniz. Ayrıca, bir irtibatı aramak için Hizmetlerin eller serbest arama özelliğini veya

Amazon Alexa ile ses tanıma hizmetini kullanmayı tercih ederseniz söz konusu irtibatın adı ve telefon numarası akıllı telefonunuzdan alınır. Pioneer bakımından, bilgi Üründe muhafaza edilir ancak Pioneer'ın sunucularına gönderilmez. Amazon Alexa'yı kullanırken Ürün, Madde III-2'de açıklanan Amazon'un gizlilik politikasında açıklandığı şekilde, aramayı bağlamak için ve başka işlemler için bilgileri doğrudan Amazon'a gönderir.

7. Müzik ve spor bilgileri

Hizmetlerin bir parçası olarak Gracenote, Inc. tarafından sağlanan Spor Skoru hizmetlerini kullanmayı tercih ederseniz Ürün ek olarak (i) beğendiğiniz sporlar, spor takımları ve bunların ligleri, (ii) Ürün ile dinlediğiniz müziğin analiz verileri ve meta verileri ile ilgili bilgileri toplar ve bu bilgileri doğrudan Gracenote, Inc. şirketine gönderir.

8. Ürün ayar bilgileri

Ürün ve Hizmetleri kullandığınızda Ürün; yer imleri, ekran özelleştirme tercihleri ve arka plan resimleri dahil çeşitli ayarlarla ilgili bilgileri toplar ve CarAVAssist uygulamasını kullanarak doğrudan akıllı telefonunuza gönderir.

II. Toplanan bilgiler nasıl kullanılır ve bunların işlenmesiyle ilgili yasal zemin nedir?

1. Ürün ve Hizmetlerin Çalışması

Pioneer tarafından kullanılan veriler talep edilen Hizmetleri vermek ve Ürün desteği sağlamak için kullanılır.

2. Yığın haline getirilmiş, tanımlanamaz kullanım bilgilerinin Pioneer tarafından kullanımı

Pioneer Ürünlerin kullanımıyla ilgili yığın haline getirilmiş tanımlanamaz bilgiler kullanır. Pioneer aşağıdaki nedenlerle Ürünün nasıl kullanıldığını anlamak için bu bilgileri kullanır

- Pioneer ürünlerini ve hizmetlerini geliştirmek ve
- araştırma, analiz, çalışma gerçekleştirmek ve yeni ürün ve hizmet geliştirmek.

3. CarAVAssist uygulamamıza bağlantı

Ürün ve Hizmetleri tarafımızca sağlanan CarAVAssist uygulamasıyla kullandığınızda bilgiler CarAVAssist Gizlilik Politikası uyarınca toplanır ve kullanılır.

4. Bilgileri işlemek için yasal zemin (Avrupa Ekonomik Alanındakiler için)

Her bir örneğe bağılı olarak Ürün, rızanıza bağılı olarak sözleşmeleri gerçekleştirmek veya Pioneer'ın yasal menfaatlerini (Hizmetlerin geliştirilmesi dahil) takip etmek için bilgilerinizi işler. Rızanızı her zaman geri çekerek kullanımınızı sona erdirebilirsiniz.

III. Bilgiler kiminle ve ne ölçüde paylaşılır?

Pioneer bilgileri aşağıdaki üçüncü taraflarla paylaşır:

1. Üçüncü Taraf Satıcılar

Seçilen üçüncü taraf satıcıların sistemlerimiz için sunucu barındırma ve teknik destek sağlamaları amacıyla yalnızca gerektiği şekilde kişisel bilgilere erişimi vardır. Her satıcı bilgileri gizli ve güvende tutmak ve yalnızca paylaştığımız amaç için kullanmak zorundadır.

2. Üçüncü Taraf Hizmetler

Ek olarak, aşağıdaki hizmetleri kullanmayı tercih ederseniz aşağıdaki bilgiler söz konusu üçüncü taraflarla paylaşılır. Bu üçüncü tarafların herhangi birine gönderilen bilgiler söz konusu üçüncü tarafın gizlilik uygulamalarına ve gizlilik politikalarına bağılıdır. Daha fazla bilgi almak isterseniz her bir üçüncü tarafın aşağıda listelenen gizlilik politikalarına bakın.

a. Hava durumu hizmeti

Üçüncü taraf: International Business Machines Corporation

Bilgi: Konum bilgisi / Hava durumu ayarları bilgisi

Gizlilik Politikası IBM Gizlilik Beyanı

<https://www.ibm.com/privacy/uk/en>

b. Spor Skoru

Üçüncü taraf: Gracenote, Inc.

Bilgi: Konum bilgisi / Müzik ve spor bilgileri

Gizlilik Politikası Gracenote Gizlilik Bildirimi

<http://www.gracenote.com/privacy-statement-gracenote-service>

c. Amazon Alexa

Üçüncü taraf: Amazon Services International, Inc.

Bilgi: Konum bilgisi / Cihaz Kimliği / Ses, konuşma ve token bilgisi / Akıllı telefon irtibatları

Gizlilik Politikası Amazon Gizlilik Bildirimi

<https://www.amazon.com/gp/help/customer/display.html?nodeId=468496>

3. Veri işleme ve yönetim şirketleri

Bilgileri, Hizmetlerin yönetimi ve çalıştırılması için, birlikte çalıştığımız dış kaynak şirketleriyle paylaşabiliriz. Bu durumda söz konusu alt yüklenicilerin bilgileri aktarması ve işlemesiyle ilgili uygun tedbirler alırız.

4. İşbirliği Yaptığımız Şirketler

Bazı durumlarda yeni ürünler ve hizmetler geliştirmek için veya mevcut olanları geliştirmek için Pioneer olmayan şirketlerle çalışabiliriz ve bu işbirliği Ürün ve Hizmetlerin kullanım verilerini paylaşmayı içerebilir. Bu veriler yığın haline getirilir ve bu şirketlere kimliğinizi veya mobil cihazınızı tanımlayacak bilgilerle verilmez.

5. Hukukun Uygulanması

Hukuksuz olduğuna makul surette inandığımız, yasa dışı faaliyete yönelik hukuki soruşturmaya yardımcı olabileceğini makul surette düşündüğümüz tüm faaliyetleri kolluk kuvvetlerine bildirebiliriz; ayrıca, politikalarımızı ihlal ettiğinize veya bilgileri vermenin Pioneer'ın, sizin veya başka bir kişinin haklarını, mülkünü veya güvenliğini koruyabileceğine makul surette inanıyorsak kolluk kuvvetlerine bildirimde bulunabiliriz.

6. (Potansiyel) Hukuki Süreçler

Hukukun gerektirdiği veya izin verdiği şekilde bilgileri paylaşabiliriz. Gerekirse, bu, mahkeme celbine, mahkeme emrine, diğer hukuki süreçlere yanıt olarak veya hukuka uymak, yasal haklarımızı kullanmak, bize yöneltilen yasal taleplere karşı kendimizi savunmak veya tamamen kendi takdirimizle bize yöneltilebileceğini düşündüğümüz, belirlediğimiz muhtemel yasal taleplere karşı kendimizi savunmak için resmi kurumlarla veya üçüncü taraflarla bilgi paylaşımını içerebilir.

7. İşletme Devri

Pioneer'ın, özellikle Pioneer'ın varlıklarının tümü veya Ürün ve/veya Hizmetleri sunan ticari birimler devralınırsa bilgiler devralan şirkete aktarılabilir.

IV. Bilgileri ne kadar süre muhafaza ederiz?

Madde II-2'de açıklanan amaçlar için kullanılan bilgiler hariç, bize ve/veya üçüncü taraf satıcılara gönderdiğiniz bilgiler altı ay veya verilerinizin artık tarafımızca işlenmesini istemediğiniz ana kadar muhafaza edilir. Madde II-2'de açıklanan amaçlar için kullanılan bilgiler (Madde I'de açıklandığı şekilde cihaz kimliği ve günlük verileri) beş yıl veya

verilerinizin artık tarafımızca işlenmesini istemediğiniz ana kadar muhafaza edilir. Üründe muhafaza edilen bilgiler Üründen silinmedikçe muhafaza edilmeye devam eder. Ürünü kullanmaya son verdiğinizde Üründe depolanan bilgilerinizi silmek için Ürünü sıfırladığınızdan emin olun. Son olarak, Madde III-2'de listelenen üçüncü taraflara gönderilen bilgiler süreçlerinin ve yürürlükteki kanunların amaçlarına ulaşılması için gerekli süre boyunca muhafaza edilir. Söz konusu üçüncü tarafların bilgileri ne kadar süre muhafaza edeceğine dair bilgi almak için Madde III'te listelenen URL'lerden her bir üçüncü tarafın gizlilik politikasına bakınız.

V. Bilgileri nasıl koruruz?

Pioneer bilgilerin güvenli bir şekilde ve bu Gizlilik Politikasına uygun şekilde yönetildiğinden emin olmak için ve bu Gizlilik Politikasında belirtilmeyen kişilere açıklanmasına engel olmaya yardımcı olmak için makul ve uygun tedbirler tesis etmiştir.

Güvenlik bakımından yeterli garanti sağladığına inandığımız hizmet sağlayıcıları tercih ediyoruz. Bu hizmet sağlayıcılardan kendimize uyguladığımız aynı güvenlik tedbirlerini talep ediyoruz. Tüm hizmet sağlayıcılarla bir sözleşme imzalarız ve bu sözleşme ile veri koruma temin etmek için hizmet sağlayıcının görevlerini düzenleriz. Kişisel bilgilerinizi ve gizliliğinizi korumak için tüm çabamızı göstersek de bilgilerin mutlak güvenliğini garanti edemeyiz.

VI. Üçüncü ülkelere aktarma

Pioneer, bilgilerinizi Avrupa Ekonomik Alanı dışında bulunan sunucularda muhafaza edebilir.

Bilgilerin paylaşıldığı üçüncü tarafların da Avrupa Ekonomik Alanı dışında sunucuları olabilir.

Bu Gizlilik Politikasını kabul ederek bilgilerin Avrupa Ekonomik Alanı dışındaki ülkelere potansiyel olarak aktarılmasına, o ülkelerde depolanmasına, işlenmesine ve diğer kullanımlarına izin veriyorsunuz. Dolayısıyla bilgilerin ikamet ettiğiniz ülkedeki yasa ve düzenlemelerle aynı olmayabilecek gizlilik ve veri koruma yasalarına tabi olabileceğini de kabul ediyorsunuz.

VII. Diğer internet siteleri ve ortak markalı hizmetler

Ürün ve Hizmetler, uygulamalar tarafından işlenen bilgileri görüntülemek için Ürünü bir ekran olarak kullandığımızda Apple CarPlay veya Android Auto kullanımıyla dahil olmak üzere, üçüncü taraflarca sağlanan uygulamaları, internet sitelerini, ürünleri ve hizmetleri görüntülemenize, ziyaret etmenize veya kullanmanıza olanak sağlayabilir. Konum verileri, irtibat bilgileri veya kişni kimliğini tanımlayabilecek olanlar gibi bilgileri içerebilecek, üçüncü taraflarca toplanan bilgiler, kendi gizlilik politikalarına ve uygulamalarına tabidir. Söz konusu üçüncü taraflara herhangi bir bilgi sağlamadan önce onların gizlilik uygulamaları hakkında bilgi almanızı öneririz.

Bazı durumlarda üçüncü taraf ile ortak markalı bir hizmet veya özellik sunabiliriz. Ortak markalı hizmet veya özellikle ilgili bilgiler sağlarsanız söz konusu bilgiler üçüncü taraf ile aramızda paylaşılabilir. Söz konusu bilgilerin tarafımızca yönetimi bu Gizlilik Politikasına tabi olmasına rağmen bilgilerin üçüncü tarafça yönetimi onların gizlilik politikasına tabi olacaktır.

VIII. Gizlilik Politikasında değişiklikler

Değiştirilmiş versiyonu yayınlayarak, bu Gizlilik Politikasında her zaman değişiklik veya düzeltme yapma hakkımızı saklı tutarız. Değiştirilmiş versiyonun ilanından sonra Ürün ve Hizmetleri kullanarak bu Gizlilik Politikasının güncellenmiş versiyonuna rıza gösterirsiniz.

Aksini açıkça belirtmedikçe, maddi değişiklikler yalnızca Gizlilik Politikamızdaki değişikliklerin yürürlük tarihinden sonra toplanan bilgileri etkiler.

IX. Çocukların Gizliliği

Çocuklara yönelik ürün veya hizmetler sağlamıyor veya 16 yaşından küçük çocukların bilgilerini bilerek toplamıyor ya da talep etmiyoruz. 16 yaşından küçük bir çocuğun kişisel bilgilerini topladığımızı öğrenirsek yapabileceğimiz en kısa sürede bu bilgileri sileriz.

X. Haklarınız

Avrupa Ekonomik Alanı'ndaysanız kişisel bilgilerinizin bir kopyasına erişme hakkına, yanlış tüm kişisel bilgilerin silinmesini veya güncellenmesini isteme hakkına ve bazı durumlarda (ör. doğrudan pazarlama ve profil çıkarma durumu) kişisel bilgilerinizi işlememize itiraz etme hakkına sahipsiniz. Diğer bölgelerde yaşıyorsanız, Japonya'da ikamet edenler için Kişisel Bilgilerin Korunması Hakkında Kanun ve kişisel bilgilerin satılmamasını tercih etme hakkını da içeren, Kaliforniya, ABD'de ikamet edenler için 2018 Kaliforniya Tüketici Gizliliği Kanunu (CCPA) dahil olmak üzere yürürlükteki kanun kapsamında benzer haklarınız vardır. Pioneer bu Gizlilik Politikasında belirtilen kişisel bilgileri satmaz. Pioneer tarafından kontrol edilen veriler yönünden, bu haklarımızı aşağıda listelenen irtibat bilgilerinden bizimle iletişime geçerek kullanabilirsiniz.

XI. Ürün ve Servislerle ilgili itirazlar

Pioneer tarafından bilgilerinizin işlenmesinden memnun değilseniz şikayetinizi yürürlükteki kanuna göre uygun düzenleyici makama iletebilirsiniz.

XII. Bu Gizlilik Politikası için irtibat noktası

Bu Gizlilik Politikasıyla ilgili sorular aşağıda belirtilenlere yöneltilmelidir. Gizliliğinizi ve güvenliğinizi korumak için talebinizi işleme almadan önce kimliğinizi doğrulamak amacıyla makul işlemler gerçekleştireceğiz.

Avrupa Ekonomik Alanı

Avrupa Ekonomik Alanı'ndaysanız ve bu Gizlilik Politikası ile ilgili sorularınız varsa lütfen şu adresten bizimle irtibata geçin:

Privacy@pioneer.eu or

PIONEER EUROPE NV Data Protection Officer, Haven 1087 - Keetberglaan 1 9120 Melsele
Belgium

Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada

Amerika Birleşik Devletleri veya Kanada'daysanız ve bu Gizlilik Politikası ile ilgili sorularınız varsa lütfen şu adresten bizimle irtibata geçin:

Privacy.Policy@pioneer-usa.com or

Pioneer Electronics (USA) Inc., Internet Team, 2050 W. 190th Street, Suite 100, Torrance, CA 90504
U.S.A.

Kaliforniya Tüketici Gizliliği Kanunu kapsamında talepte bulunmak için lütfen
pioneerelectronics.com adresini ziyaret edin veya ABD sınırları içinden şu ücretsiz hattımızı arayın:
(800) 421-1613.

Asya

Bir Asya ülkesindeyseniz (Japonya hariç) ve bu Gizlilik Politikası ile ilgili sorularınız varsa lütfen şu adresten bizimle irtibata geçin:

Pioneer Electronics AsiaCentre Pte. Ltd. Data Protection Officer, 2 Jalan Kilang Barat, #07-01,
Singapore 159346

Diğer bölgeler

Diğer bölgeler için aşağıdaki bağlantıyla, bulunduğunuz yer için verilen "Bize Ulaşın" bilgilerini kullanarak lütfen bizimle irtibata geçin:

<http://pioneer.jp/support/index-e.html>

Bu Gizlilik Politikası veya ürün ve hizmetlerimizin gizlilikle ilgili yönleri hakkında daha fazla sorunuz veya düşünceleriniz varsa yukarıdaki irtibat bilgilerini kullanarak lütfen bizimle irtibata geçin.

Deęiřtirme:

sürüm 1.0: 16 Aralık 2019